EWS QUALIFIER GOLD - PURO PIRINEO
CASTEJON DE SOS / 27.06.2021

Detailauswertung
LOPEZ SEGUI, Juan Javier

Verein: SARRIA, CC
Startnummer: 187

MEN

Kategorie:
MEN | Master 35+

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
Zeit
TC1 5:26,28
TC2 4:12,03
TC3 8:24,18
TC4 6:16,52

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
43
58
60
43

Rickst.
Kat.
1:02,51
1:01,12
1:44,18
1:06,97

Gesamt-Zeit: 24:19,01

Strecken-Platzierung: 124 (von 242)
Bestzeit der Strecke: 18:21,18
Kategorie-Platzierung: 52(von 105)
Bestzeit in der Kategorie: 19:28,23

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Platz Rlckst. Gesamt  Platz Ruckst. Platz Rlckst.

Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
126 1:20,24 5:26,28 43 1:02,51 126 1:20,24
146 1:09,18 9:38,31 48 1:59,63 132 2:29,42
141 2:08,35 18:02,49 55 3:43,81 133 4:35,72
111 1:22,11 24:19,01 52 4:50,78 124 5:57,83

timing.sportident.com




