

Detailauswertung

LOPEZ SEGUI, Juan Javier

Verein: SARRIA, CC Startnummer: 187

MEN Strecken-Platzierung: 124 (von 242)

Bestzeit der Strecke: 18:21,18

Gesamt-Zeit: 24:19,01

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 52(von 105)

MEN | Master 35+ Bestzeit in der Kategorie: 19:28,23

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
TC1	5:26,28	43	1:02,51	126	1:20,24	5:26,28	43	1:02,51	126	1:20,24
TC2	4:12,03	58	1:01,12	146	1:09,18	9:38,31	48	1:59,63	132	2:29,42
TC3	8:24,18	60	1:44,18	141	2:08,35	18:02,49	55	3:43,81	133	4:35,72
TC4	6:16,52	43	1:06,97	111	1:22,11	24:19,01	52	4:50,78	124	5:57,83

Timing by SPORTident